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19.03.2010 
Din hizmetleri ve DİTİB 
 
 

 بِسْمِ االلهِ الْرَحْمنِ الْرَحِيِم
لام  الاسْإنَّ الدّينَ عِنْدَ االلهِ  

 
Bismillahirrahmanirrahim 

[Rahman ve rahim Allah’ın adıyla] 
“Şüphesiz Allah katında din İslam’dır.” 

 
[“Al-i İmran” suresi, ayet 19]  

 
 
Muhterem Müslümanlar,  
 
Yüce Allah kendi emir ve yasaklarını insanlara haber vermek, dünya ve ahiret saadetinin 
yollarını göstermek üzere peygamberler, bu peygamberler vasıtasıyla da din ve kitaplar 
göndermiştir. Bu dinlerden biri olan ve mensubu olmakla her zaman iftihar ettiğimiz yüce 
İslam Dini, Cenabı Allah’ın göndermiş olduğu ilahi dinlerin  sonuncusu ve en 
mükemmelidir. [1] İslam dininin anlatılması, öğretilmesi ve tebliği Hz. Muhammed (s.a.v.) 
tarafından gerçekleştirilmiştir. Peygamber efendimizin vefatından  sonraki dönemden 
günümüze kadar hem İslam’a gönül veren fertlerin gayretleri, hem de bu konuda kurulan 
müesseseler kanalıyla din hizmetleri yürütülmüş, bu din, değerinden hiçbir şey 
kaybetmeden, hükümlerinde en ufak bir değişiklik olmadan günümüze kadar ulaşmıştır. 
Bununla kalmamış İslam dini; bu gün Avrupa’dan Amerika’ya, Afrika’dan Avustralya’ya 
dünyanın dört bir yanına yayılmış, inananların sayıları milyarlara ulaşmıştır.  

 
Değerli müminler, 
 
mensup olduğumuz  İslam dininin  kural ve esasları vardır. Her Müslüman imkânları 
ölçüsünde bunları bilmeli ve yaşantısını bu hükümlere uygun olarak düzenlemelidir. 
İnsanların dünya ve ahiret saadetini temin etmeyi hedef alan yüce dinimiz iyi anlatılmalı ve 
iyi anlaşılmalıdır. Çünkü din, ihmali veya istismarı halinde ciddi sıkıntıların yaşanmasına 
vesile olan önemli bir kurumdur. İslam dinini özellikle de yurtdışında ve yerleştikleri tüm 
ülkelerde yaşayıp ayakta tutabilmek ve gönül huzuru içerisinde gelecek nesillere 
aktarabilmek için tüm Müslümanlara büyük görev ve sorumluluk düşmektedir. 
 
Muhterem Müslümanlar, 
 
Almanya’ya bundan 50 yıl önce iş göçüyle gelen Türk ve Müslümanların, işte bu 
sorumluluklarını yerine getirebilme ve ihtiyaçlarını giderebilmeleri için, Türk işçilerini 
buraya davet eden Alman makamlarının da, Müslümanların bu dini ihtiyaçlarını kendi 
aralarında karşılayamadıklarını gördükleri için, Türkiye’ye din görevlisi gönderme 
çağrısında bulunmalarıyla Diyanet İşleri Türk İslam Birliği (DİTİB) serüveni başlamıştır. DİTİB, 
bundan çeyrek asır önce dini, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirmek ve 
Almanya genelindeki kendisine bağlı derneklerin bu tür faaliyetlerini koordine etmek 
amacıyla 1985 yılında 230 dernekle hizmete başlayan ve bugün 896 bağlı derneğe ulaşan, 
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yapılan kamuoyu yoklamaları ve istatistiklerine göre, Almanya’daki Müslümanların 
teveccühünü kazanmış  alanındaki en büyük sivil toplum örgütüdür. 
 
DİTİB, kurulduğu günden itibaren her türlü siyasi görüş ve düşüncenin dışında kalmış, 
buradaki Müslümanların huzurlu bir ortamda ve ehil din görevlilerinin irşadı ile dini 
vecibelerini yerine getirebilmelerine yardımcı olmuş, Müslümanların dayanışma ve 
bütünleşmelerine, aynı zamanda da kendi kimliklerini muhafaza ederek Alman toplumuna 
uyum sağlamalarına yardımcı olarak, kendisine tevdi edilen görev ve sorumluluğu yerine 
getirmiş ve getirmektedir.  
 
Hutbemi bir ayet-i kerimenin mealiyle bitirmek istiyorum: “İyilik ve takva (Allah’a karşı 
gelmekten sakınma) üzere yardımlaşın.” [2]  
 
 
[1] Al-i İmran, 19.  
[2] Maide suresi, ayet 2.  
 
 
DİTİB Köln hutbe komisyonu 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


